
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 81691393

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 947,38 RON - 947,38 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU HARTIE XEROX A4 8 22.69 181.52 CARTUS TONER CANON MF3010 COMP 2 67.23 134.46 MARKER PERMANENT CENTRUM BK 20 2.1 42 PIX BIC ROUND STIC ALBASTRU 60 1.26 75.6 PIX ROSU SCHNEIDER 505 30 1.26 37.8 FLUID CORECTOR CENTRUM 10 2.94 29.4 RIGLA 50CM 5 3.78 18.9 RADIERA CENTRUM 10 0.95 9.5 SCOCI 48*66 10 4.2 42 SFOARA 10 4.2 42 SCOCI 19*33 10 1.35 13.5 SACI MENAJ 35L 48 3.5 168
